
	  	  	  	  	  

Soutěž	  o	  nejlepší	  	  „	  Puštíčí	  reklamu“,	  

	  

Milí	  žáci,	  rodiče,	  učitelé	  a	  přátelé	  školy,	  

	  

Zde	  najedete	  více	  informací	  k	  soutěži	  o	  nejlepší	  	  „	  Puštíčí	  reklamu“,	  jejíž	  výsledky	  budou	  
vyhlášeny	  v	  průběhu	  festivalového	  odpoledne	  11.	  6.	  Na	  Vyšehradě	  během	  akce	  PUŠTÍKŮV	  
FILMOVÝ	  FESTIVAL.	  Více	  o	  akci	  bude	  po	  velikonocích	  jak	  zde	  na	  webu,	  tak	  na	  Puštíkově	  FB	  
stránce.	  Kdo	  ještě	  nejste	  fanouškem	  Puštíkova	  Facebooku,	  tak	  honem	  na:	  
https://www.facebook.com/pustikpomaha	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Účastnit	  soutěže	  se	  může	  kdokoli	  (jednotlivec,	  skupina	  dětí,	  skupina	  dětí	  a	  rodičů,	  celá	  třída),	  
kdo	  natočí	  reklamu	  podle	  následujících	  kritérií:	  

1)	  Téma:	  Reklama	  zaměřená	  na	  propagaci	  fondu,	  určená	  případným	  dárcům	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	   	  	  	  	  Reklama	  zaměřená	  na	  osvětu,	  určená	  možnému	  příjemci,	  žadateli	  o	  	  pomoc	  	  

2)	  Délka:	  30	  až	  90	  vteřin	  (maximálně)	  

3)	  Forma:	  Jakákoli	  (loutková,	  animovaná,	  hraná,...)	  

4)	  Co	  se	  bude	  hodnotit?	  	  	  	  	  	  1.	  NÁPAD	  	  	  	  2.	  ZPRACOVÁNÍ	  

5)	  Uzávěrka:	  Práce	  se	  odevzdávají	  panu	  učiteli	  Nádvorníkovi	  na	  USB,	  CD,	  DVD	  (formát	  .MOV,	  
.AVI,	  MPEG-‐4,...)	  nebo	  posílají	  emailem	  na	  adresu:	  pustik@londynska.cz	  nejpozději	  do	  20.	  
května	  2015.	  

Veškerá	  díla	  posléze	  posoudí	  odborná	  komise	  složená	  z	  předních	  českých	  reklamních	  tvůrců.	  
Tři	  nejúspěšnější	  autory	  nebo	  kolektivy	  autorů	  z	  každé	  kategorie	  čekají	  exkurze	  a	  věcné	  i	  
zážitkové	  ceny	  spojené	  se	  světem	  filmu.	  Všechny	  spoty	  plánujeme	  v	  budoucnu	  využívat	  k	  
propagaci	  a	  zvyšování	  informovanosti	  o	  možnostech	  využití	  nadačního	  fondu.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Děkujeme	  a	  moc	  se	  těšíme	  na	  červnové	  setkání	  a	  vyhlášení	  výsledků	  soutěže	  na	  Vyšehradě	  a	  
na	  všechny	  příspěvky.	  

	  

Puštík	  a	  jeho	  realizační	  tým	  

	  

Pro	  více	  informací	  pište	  na	  pustik@londynska.cz	  nebo	  na	  pustik@pustikpomaha.cz	  	  


